用户手圃
ZY400G系列高性能变频器
V2.0
首先感谢您购买北京中源机电制造有限公司生产的高性能矢量型变频器！
本公司的高性能矢量型变频器是一款通用多功能变频器，可对交流异步电机进行V/F控制
或矢量控制，可用于驱动纺织、 造纸、 拉丝、机床、 包装、 食品、 风机、 水泵及各
种自动化生产设备， 启动力矩大， 调试简单， 可实现16段速运行， 系统闭环过程控制
和组网功能等。

公司客户服务中心联系。
如果您使用中仍有一些使用问题不明， 请与本公司客户服务中心联系。
注意事项
第二章 产品信息
 2.1型号与技术数据
表2-1
变频器型号 输入电压
电源容量
（KVA)
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机
（KW)
ZY400G-2T0.4GB 1 5.5 2.6 0.4
ZY400G-2T0.75GB 1.5 8.2 4 0.75
ZY400G-2T1.5GB 3 14.2 7 1.5
ZY400G-2T2.2GB 4 23 9.6 2.2
ZY400G-4T0.75GB 1.5 3.4 2.1 0.75
ZY400G-4T1.5GB 3 5 3.8 1.5
ZY400G-4T2.2GB 4 5.8 5.1 2.2
ZY400G-4T4.0GB 5.9 10.5 9 4
ZY400G-4T5.5GB 8.9 14.6 13 5.5
ZY400G-4T7.5GB 11 20.5 17 7.5
ZY400G-4T11GB 17 26 25 11
ZY400G-4T15GB 21 35 32 15
ZY400G-4T18.5GB 24 38.5 37 18.5
ZY400G-4T22GB 30 46.5 45 22
ZY400G-4T30G 40 62 60 30
ZY400G-4T37G 57 76 75 37
ZY400G-4T45G 69 92 91 45
ZY400G-4T55G 85 113 112 55
ZY400G-4T75G 114 157 150 75
ZY400G-4T90G 134 180 176 90
ZY400G-4T110G 160 214 210 110
ZY400G-4T132G 192 256 253 132
ZY400G-4T160G 231 307 304 160
ZY400G-4T185G 240 345 340 185
ZY400G-4T200G 250 385 377 200
ZY400G-4T220G 280 430 426 220
ZY400G-4T250G 355 468 465 250
ZY400G-4T280G 396 525 520 280
ZY400G-4T315G 445 590 585 315
ZY400G-4T355G 500 665 650 355
ZY400G-4T400G 565 785 725 400
ZY400G-4T450G 630 885 820 450
ZY400G-4T500G 700 920 860 500
-8-
单相220V
范围：-
15%~20%